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ДиректорМАУ ”Центрпитания ”Здоровоедетство”

Павлова Н.М.
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Двухнедель сированноеменю бюджетногопитания вторых завтраков 11 горячих
• шшДГу обучающихся7-1 1 лет в муниципальных образовательныхучрежденияхобедовдля

Всеволожского района,
139,80 руб., в том числе: молоко 14,8() руб.

З день

1 1рием пииш. наименование блюл
.Х•_•реп.

2-й Завтрак
к к Молоко

к л- Круассанв инд. упаковке

2-й Завтрак

(ень: Срс:к:
Не [еля:

Обед

91

345

-335

436

к/к

Рассольник”Ј1енинградский” со сметаной

Рыбныегнезда запеченные с сыром

Картофельноепюре

Напиток апельсиновый

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса

порции

200

50

200/5

100

150

200

30

25

6.()

2.25

2.4

3.1

().2

23.8)

32.

ж

8.0

6.85

14.85

Ll.6„l

15

5.4

о

0.87

Итого за ()бед

Итого за день

Заведующийпроизводством

У

7

13.7

13.76

20.26

25.7

1.3.5

106.77

127.47

[ергсшчсская
нснносгь (ккал)

8

126

06.,l

105

66

70

71 1.80

1.8()


